2016年9月8日

 件名： 選挙に関する通知

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック・クラブ会員各位

アジア・パシフィック・クラブの顧問委員会は、2016 年 11 月 7 日午前 9 時より、マリオット・マイカオ・ビーチ

クラブ（234 Moo 3, Tambol Maikhao Ampher Talang, Phuket, Thailand 83110）にて総会を開催いたします。

総会の目的は、クラブの運営状況と2017年のクラブの予測運営予算を見直し、総会で提起されるその他の

案件を処理し、下記を検討することです。
 3年任期の顧問委員会役員二（2）名の選出

以下のリンクをクリックして、次の資料をご確認ください。
 顧問委員会選挙の候補者の候補者プロフィール
 投票用紙

この電子メールには、オンラインで投票用紙を提出し、本総会に関する文書を閲覧できる、安全なインター

ネット・サイトへのリンクが記載されています。なお、個人のアカウントに固有の機密情報が含まれ、宛先の

会員のみを対象としています。

2016年10月31日午後11時59分（シンガポール時間）まで、オンラインで投票用紙を提出することができます。

インターネットでの投票手続きは、個人管理番号を使用することで、電子投票を認証するように設定されてい

ます。Morrow & Co., LLCのオンラインシステムを使用して投票するには、proxyvoting.com/MVCIをクリックし

てください。ウェブサイトでは、次の管理番号を入力する必要があります：[番号は委任ベンダーにより提供さ

れます]。管理番号はMORROW & CO.を通じてのみ入手可能ですので、控えておいてください。

電子投票に関するご質問は、Morrow & Co., LLCまで電子メール（mvci.info@morrowco.com）にてお問い合

わせください。

年次総会に関するご質問は、お電話（00 34 952 769 639）または電子メール（rance.ryan@vacationclub.com）

にてご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

ランス・ライアン（Rance Ryan）
顧客体験担当地域副社長
Marriott Vacation Club®インターナショナル

http://www.proxyvoting.com/MVCI
mailto:mvci.info@morrowco.com
mailto:rance.ryan@vacationclub.com

2016 年 9 月 8 日

件名： 選挙に関する通知

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック・クラブ会員各位

アジア・パシフィック・クラブの顧問委員会は、2016 年 11 月 7 日午前 9 時より、マリオット・マイカオ・ビーチ

クラブ（234 Moo 3, Tambol Maikhao Ampher Talang, Phuket, Thailand 83110）にて総会を開催いたします。

総会の目的は、クラブの運営状況と2017年のクラブの予測運営予算を見直し、総会で提起されるその他の

案件を処理し、下記を検討することです。
 3年任期の顧問委員会役員二（2）名の選出

以下の内容の総会資料を同封しましたので、ご確認ください。
• 顧問委員会選挙の候補者の候補者プロフィール
• 投票方法
• 投票用紙

インターネット（proxyvoting.com/MVCI）での電子投票をご利用になれます。電子投票の受付は、2016 年 10
月 31 日午後 11 時 59 分（シンガポール時間）までとなります。インターネットでの投票手続きは、投票用紙

に記載された個人管理番号により、電子投票を認証するように設定されています。または、投票用紙に印を

付け、署名し、日付を記入した上で、返信用封筒（料金受取人払）で下記の宛先までご郵送ください。宛先：

Proxy Services Corporation, P.O. Box 9001, Brentwood, New York 11717-9804（2016 年 10 月 31 日必着）
インターネットを通じて電子投票を行う場合、投票用紙は郵送しないでください。

電子投票に関するご質問は、Morrow & Co., LLCまで電子メール（mvci.info@morrowco.com）にてお問い合

わせください。

年次総会に関するご質問は、お電話（00 34 952 769 639）または電子メール（rance.ryan@vacationclub.com）

にてご連絡ください。

何卒よろしくお願い申し上げます。

ランス・ライアン（Rance Ryan）
顧客体験担当地域副社長
Marriott Vacation Club®インターナショナル

http://www.proxyvoting.com/MVCI
mailto:mvci.info@morrowco.com
mailto:rance.ryan@vacationclub.com

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック
2016 年顧問委員会選挙

候補者プロフィール

氏名： ポール・ウィン・ガイ・チュー（Paul Wing Gay Chu）
居住地： オーストラリア
職業： リサーチマネージャー／教授
コメント： 「リサーチマネージャーとして、これまで様々な大陸を旅してきました。また、そうした旅

を通じての経験や友情は、いつも私の楽しみでした。引退以来、アコー・プレミア・バケ

ーション・クラブ、マリオット・バケーション・クラブ（アジア・パシフィック）の会員となり、ウ

エストゲート・リゾートのオーナーにもなりました。これらのクラブの中で、マリオット・バケ

ーション・クラブは、最も価値が高く、最も数多くのリゾート地とバケーションオプションを

備えていると思います。また、マリオット・ファミリーのホテルに滞在する際に利用できる

マリオットリワードのプラチナおよびゴールド会員としての特典も満喫しています。マリオ

ット・バケーション・クラブをはじめ、その他のリゾートや系列ホテルを長期にわたって頻

繁に利用しているユーザーとして、私は自らの経験を活かしてマリオット・バケーション・

クラブの運営に貢献し、クラブ会員にさらに大きな価値をもたらす革新的なアイデアを

提案できると確信しています。」

氏名： ピーター・フェルトフーゼン（Peter Feldhusen）
居住地： オーストラリア
職業： 法務・管理部門ジェネラルマネージャー
コメント： 「7 年間務めた法務・リスク・管理のエグゼクティブ・ジェネラルマネージャーの職務を引

退後、現在、コンサルティング業務を行っています。それ以前は、リスクおよび戦略マネ

ージャーの企業秘書役を務めていました。私はこれまで、数多くの役員職を務め、スウ

ェーデン、南アフリカ、米国、オーストラリアの企業で働いてきました。また、経営学の大

学院の学位、会計士としての資格を取得しており、オーストラリア企業役員協会、オース

トラリア危機管理協会、ガバナンス協会の会員でもあります。私は顧問委員会で、常に

公平かつバランスのとれた形でオーナーの代表を務めることができると信じています。」

氏名： コン・ウィー・バーナード・ゴー（Khong Wee Bernard Goh）
居住地： シンガポール
職業： ビジネスオーナーおよび経営取締役
コメント： 「私は過去 12 年間にわたって MVCIのメンバーです。家族と共に、毎年欠かすことな

くプーケット・ビーチ・クラブでバケーションを心から楽しんでいます。私はかつて数百万

ドル規模のメディア製造企業を所有、経営しながら、ボランティアで予備軍の上級士官

も務めていました。ビジネスを売却したことにより、現在は、自分の時間とアイデアを、プ

ーケット・ビーチ・クラブのような新しい分野に貢献できるようになりました。過去 2 年間、

450 戸からなる建物の管理委員会の委員も務めてきました。この経験に、教育、軍、人

事、パブリックリレーションといったさまざまなシンガポール政府の顧問委員としての過

去および現在の経験を併せて、私には当委員会に大きく貢献できるスキルと経験があ

ると確信しています。立候補に対して、皆様からのご信頼とご支援をいただければ幸い

です。」

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック
2016 年顧問委員会選挙

候補者プロフィール

（続き）

氏名： フランキー・ヘン（Frankie Heng）
居住地： マレーシア
職業： 上級管理職
コメント： 「職業：施設開発・管理会社のホスピタリティおよび施設管理部門。2015 年秋の委員会

で、顧問委員長に任命されました。今回、また次の任期を務め、会員の皆様のためにク

ラブに貢献し続けたいと思っています。私のホスピタリティの分野での経験、とりわけ財

務部門での経験は、顧問委員会メンバーおよび MVCAP マネジメントに役立つもので

あったと自負しております。私は、クアラルンプールやパタヤ、シンガポール、フィジー

諸島、香港で 33 年間にわたって、ホスピタリティ業界に従事してきました。勤務歴の多

くは財務部門でしたが、ホテルやリゾートの管理運営の細かい点にも精通しています。

また、マレーシアの複合コンドミニアムおよびオフィス法人も複数経験しています。」

氏名： バガワティスワー・クリシュナ・イヤー（Bagawatiswar Krishna Iyer）
居住地： シンガポール
職業： ICICI銀行ジェネラルマネージャー兼取締役 シンガポール（引退）
コメント： 「シンガポールの企業での取締役としての 10 年間を含む 35 年以上の経験から、私は

正しい意見や見通しをもって顧問委員会での任務を務めることができると確信していま

す。プロフィール：ICICI銀行シンガポールのジェネラルマネージャー兼取締役（2015
年 5 月に引退）。アメリカン・エキスプレス銀行シンガポールのシニアディレクター、ニュ

ーヨーク銀行シンガポール副社長、チェース・マンハッタン銀行ムンバイ（インド）のアシ

スタント・トレジャラー。」

氏名： デビッド・ジョセフ・ジョンストン（David Joseph Johnston）
居住地： 英国
職業： 企業秘書役（特許・登録商標）および J.P.
コメント： 「2007 年から、プーケットのオーナーであり、アジア・パシフィック・クラブ（APC）でも長

年のオーナーです。アジア・パシフィック・クラブは複雑で、高い柔軟性があります。私

はクラブを理解するために、懸命に学びました。全会員の利益のために、私の知識と経

験を活かしたいと思います。私は家族と共に、私たちが投資したマリオット・リゾートにお

ける体験の質を維持することに取り組んでいます。55 歳で妻と 2 人の子どもがおり、メ

キシカン／エスニック食品の輸入会社を所有、経営しています。また、パートタイムの治

安判事（J.P.）でもあります。このリゾートを楽しんできた私の家族は、孫で 4 代目となりま

した。13 年間にわたり、マルベーリャ、プーケット、フランスのマリオットオーナーで、現

在ではアジア・パシフィック・クラブ（APC）のオーナーでもあります。私たちは、常に友

人との家族休暇に週／ポイントを使用しており、他のリゾートに取り替えたいとは思いま

せん。仕事の専門分野は食品とケータリングで、仕事上、さまざまな場所に出張し、い

ろいろなホテルに滞在する機会があります。」

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック
2016 年顧問委員会選挙

候補者プロフィール

（続き）

氏名： ダンカン・リチャード・クレイン（Duncan Richard Klein）
居住地： シンガポール
職業： 財務
コメント： 「メンバーの皆様、私は 6 年間にわたって顧問委員を務め、この職務の責任について

熟知しています。マリオット・バケーション・クラブの組織は複雑です。私は知識と経験を

活かして、運営予算案が公正にして、会員に最大限の利益をもたらすよう努力していき

ます。クラブリゾートの管理費、およびクラブ物件の維持・メンテナンス・修理費への予

算配分はリゾートのクオリティとメンバーへのサービスを維持し続けるために欠かせませ

ん。正しい財務バランスを見出すことは必要不可欠です。私はこの役職に取り組み、ク

ラブのために努力を惜しみません。何十年にもわたって、私たちが支持してきたように、

意思決定には皆様の利益が最優先することをお約束します。シンガポール在住の

2008 年以来のメンバーとして、私はこれからも家族とともに当クラブを楽しんでいきたい

と思います。よろしくお願いします。」

氏名： トーマス・マイケル・カール・ハインツ・ラバーン（Thomas Michael Karl Heinz Labahn）
居住地： ドイツ
職業： GIZ／GTZカントリーディレクター
コメント： 「私は 2 年前に引退しました。これによって、組織や社会活動に関わり、そうした組織で

責任を担う時間をもてるようになりました。そして、これは私の過去のキャリアを活かせる

活動でもあります。私は 1994 年から 2012 年まで Deutsche Gesellschaft fuer
Technische Zusammenarbeit のカントリーディレクターを務め、エチオピア、モンゴル、ネ

パールなどで勤務しました。3 年前から、ネパールのカトマンズに本部のある地域組織、

国際総合山岳開発センター（ICIMOD）の役員であり、財務委員長を務めています。こ

の役職で、私は財務と管理の分野に関わっています。4 年前に入会して以来、愛着を

増しつつある組織で、私の能力を活かし、レジャーと意義ある仕事を同時に達成できる

ことは私の喜びです。マリオット・バケーション・クラブ AP の顧問委員を務めることがで

きれば幸いです。」

氏名： シュー・ハン・クリス・リー（Siu Hung Chris Li）
居住地： 香港
職業： 投資および資産管理専門家
コメント： 「高い評価を得ているマリオット・バケーション・クラブに入会して 7 年が経ち、顧問委員

会に参加することでさらに貢献したいと思うにいたりました。何事も全力をもって取り組

むという姿勢が私の人生のモットーです。私はイギリスの公認会計士であり、フォーチュ

ン 500 企業または同等の専門家事務所、多国籍企業、金融組織などで国際的な経験

を積んできました。財務、合併・買収、資産管理、資金調達と管理の分野で豊富な経験

があります。仕事とレジャーを含めて、旅行経験も幅広く、マリオット・バケーション・クラ

ブのオーナーのニーズを熟知しています。私の財務および管理における専門能力で、

マリオット・バケーション・クラブのオーナーシップの価値向上に貢献できれば幸いで

す。」

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック
2016 年顧問委員会選挙

候補者プロフィール

（続き）

氏名： ヘン・ヨン・クリストファー・ン（Heng Yeong Christopher Ng）
居住地： シンガポール
職業： 副社長（建築）
コメント： 「クリストファーは公認建築士として、現在、複数の国にまたがる建物コンサルタント企業

で建築部門副社長を務めています。幅広い建物のデザイン、建築契約、とくにグリー

ン・アーキテクチャー（環境に優しい建築）における彼の経験は、委員会に異なる視点

をもたらすものです。グリーン・アーキテクチャー推進者として、建物のユーザー、運営

者、開発者に、運営ニーズを満たしながら、より責任を果たせる持続可能な環境を追求

して、受動的な形で開発を向上させる方法を教えることを信条としてきました。クリストフ

ァーは母国では受賞の栄誉に輝く活発な草の根運動のリーダーであり、コミュニティで

さまざまな役職についています。学校管理の仕事をする妻と 3 人の子どもがあり、家族

連れのバケーションに最適な旅を愛しています。」

投票方法

付随する選挙通知には、協会に影響を与える重要事項が記載されています。投票用紙の提出は、以下の

いずれかの方法でお願いいたします。

1. インターネットの場合

a. proxyvoting.com/MVCIにログインしてください。2016 年 10 月 31 日午後 11 時 59 分（シンガポール

時間）の締め切りまで、週 7 日、毎日 24 時間投票を受け付けています。

b. 投票用紙に記載された管理番号を入力してください。

c. 簡単な案内に従ってください。

 2. 郵送の場合

a. 同封の投票用紙の選択項目に印を付けてください。

b. 日付と、投票用紙に記載されている名前と同じ署名を記入してください。

c. 同封の返信用封筒（料金受取人払）で、投票用紙を送付してください。

http://www.proxyvoting.com/MVCI/

このページは空白になってい

ます。

このページは空白になってい

ます。

署名した投票用紙を 2016 年 10 月 31 日までに返送してください。

投票用紙

マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック
2016 年の投票用紙

日付：___________________________
クラブ会員の署名
（X）：____________________________
クラブ会員の署名
（X）：____________________________

注：投票が有効であるには、投票用紙に列記されたすべての当事者が、本書に署名し、
日付を記入する必要があります。

1. 3 年任期の顧問委員会役員二（2）名に投票してください。候補者の概要については、候補者プロフィールを

参照してください。

 ポール・ウィン・ガイ・チュー（Paul Wing Gay Chu）
 ピーター・フェルトフーゼン（Peter Feldhusen）
 コン・ウィー・バーナード・ゴー（Khong Wee Bernard Goh）
 フランキー・ヘン（Frankie Heng）
 バガワティスワー・クリシュナ・イヤー（Bagawatiswar Krishna Iyer）
 デビッド・ジョセフ・ジョンストン（David Joseph Johnston）
 ダンカン・リチャード・クレイン（Duncan Richard Klein）
 トーマス・マイケル・カール・ハインツ・ラバーン（Thomas Michael Karl Heinz Labahn）
 シュー・ハン・クリス・リー（Siu Hung Chris Li）
 ヘン・ヨン・クリストファー・ン（Heng Yeong Christopher Ng）

	AP_16_ElectionNoticeCvrLetter_Jpn
	AP_16_ElectionNotice_Jpn
	2016年顧問委員会選挙
	2016年顧問委員会選挙
	候補者プロフィール
	2016年顧問委員会選挙
	候補者プロフィール
	2016年顧問委員会選挙
	候補者プロフィール

	AP_16_ElecNotBallot_Jpn
	マリオット・バケーション・クラブ・アジア・パシフィック
	2016年の投票用紙